

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4293

RUT: 65143351-7

FECHA DE EMISIÓN : 04/01/2023

Señor(es): CORPORACION PRO EDUCACION Y CULTURA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACION
 Dirección: AV. 18 DE SEPTIEMBRE 9 STA. JULIA - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453010035501	GUILLOTINA METALICA 12X10 POINTER	1		\$39.900		\$39.900
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UNIDADES	2		\$22.900		\$45.800
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	5		\$3.290		\$16.450
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	5		\$2.890		\$14.450
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	10		\$2.890		\$28.900
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	4		\$1.590		\$6.360
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	5		\$2.490		\$12.450
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	4		\$2.900		\$11.600
7453010040154	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES POINTER	4		\$5.900		\$23.600
7807265015144	TEMPERA PROARTE 12 colores	4		\$2.990		\$11.960
7807210019302	CARPETA CARTULINA ARTECOLOR 18 PLIEGOS 14 COLORES	10		\$1.900		\$19.000
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2		\$1.890		\$3.780
7807265975578	TIJERA ESCOLAR	20		\$990		\$19.800
3100004019521	TIJERA PREMIUN 8 1/4 PLASTOMETAL LAVORO	3		\$2.900		\$8.700
7453038429191	LIMPIA PIPAS METALICAS POINTER	1		\$1.990		\$1.990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	35		\$1.290		\$45.150
6970880593876	TACO POST IT 75X75 400HOJAS	6		\$2.900		\$17.400
7807265030420	CUADERNO UNIVERSITARIO 100hjs	30		\$1.190		\$35.700
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	30		\$290		\$8.700
4718295213727	SILICONA LIQUIDA 250ML JM	5		\$1.990		\$9.950
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	10		\$1.890		\$18.900
35774	CAJA OPALINA OFICIO CARTA 100 HOJAS LISA GOGRADE	1		\$12.900		\$12.900
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL ROJO	20		\$890		\$17.800
7501214922865	SACAPUNTA BARRILITO SPT 35	12		\$990		\$11.880
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	10		\$6.900		\$69.000
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	10		\$1.490		\$14.900
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	9		\$1.290		\$11.610
3154143544116	CORCHETERA MAPED METAL 26-6 LARGE ESSENT	3		\$8.900		\$26.700
7807265038525	PERFORADOR ISOFIT PP 30 NEGRO	3		\$8.900		\$26.700
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	4		\$490		\$1.960
7453038443937	PUSH PINS TACHUELAS 100 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
6937544303530	CHINCHE CHICO 50 PIEZAS DORADOS	3		\$890		\$2.670
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	3		\$4.990		\$14.970
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	12		\$1.990		\$23.880
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	8		\$1.390		\$11.120
3100004475600	MASKING 48MM 40MTS LAVORO	8		\$2.990		\$23.920
7754111532761	CAJA 50 LAPICES PASTA FABER CASTELL AZUL	3		\$12.900		\$38.700
7754111532778	CAJA 50 LAPICES PASTA FABER CASTELL ROJO	3		\$12.900		\$38.700
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	12		\$1.690		\$20.280
7807265018251	REGLA PLASTICA 30 cms. PROARTE	6		\$690		\$4.140

3100003735873	CUCHILLO CARTONERO FULTONS COD.373587	5	\$1.290	\$6.450
7453010009694	REPUESTO CUCHILLO CARTONERO 10 UNIDADES	5	\$1.490	\$7.450
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	8	\$1.900	\$15.200
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	10	\$2.490	\$24.900
7807265983115	CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE PROARTE 6	6	\$1.790	\$10.740
3100003806184	CARP C/PAPEL CART.HOLOGRAFICA 6 HJS FUL	1	\$1.790	\$1.790
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	12	\$1.990	\$23.880
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	10	\$1.890	\$18.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	6	\$1.890	\$11.340
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	20	\$390	\$7.800
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	8	\$890	\$7.120
32152	CARTULINA ESPANOLA	8	\$690	\$5.520
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	4	\$1.290	\$5.160
4100017510007	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	4	\$390	\$1.560
7806515008219	BLOCK 400 STICKERS ADETEC	4	\$1.790	\$7.160
2660110300124	ARCILLA PROFESIONAL BLANCA 1 KILO	1	\$1.390	\$1.390
7804607451066	GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES	1	\$1.290	\$1.290
3100854159149	ESCARCHA GLITTER FRASCO 80grs.6colores	2	\$3.490	\$6.980
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	2	\$990	\$1.980
7502265169988	POMPONES 25MM 100 UNIDADES	2	\$1.390	\$2.780
7800678135737	BOLSA CIERRE HERMETICO 20X30CMS 6 UNIDADES	3	\$3.990	\$11.970
7800678135737	BOLSA CIERRE HERMETICO	6	\$1.490	\$8.940
7807265076718	SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6-10	4	\$1.900	\$7.600
8000825545108	SET GLITTER 5 colores GIOTTO METALIC	2	\$1.990	\$3.980

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$819.950
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$155.790
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$975.740